Item instituimus fratrem Alfonsum de Ballissa in Priorem Sancti Thomae Abulensis et fratrem Franciscum de Porras in Suppriorem dicti conventus.

- 10 Item instituimus fratrem Sancium Legionensem in Priorem Sancti Vincentii de Plasentia et fratrem Didacum Calefacti in Suppriorem Sancti Dominici Xiriciensis.

Instituimus etiam Venerabilem Patrem fratrem Ferdinandum de Fraga in Vicarium conventus Lucensis.

- 15 Item fratrem Petrum de Sancta Maria in Vicarium conventus Sancti Petri Maryris Toletani.

Item fratrem Mathaeum Valleoletanum in Vicarium domus Sancti Dominici de Almeria. Item fratrem Joannem de Covides in Vicarium domus Sancti Dominici de Palma.

3. *Istac sunt assignations*

3.1 Conventui Taurensi assignamus Reverendum Magistrum fratrem Didacum de Deza ² Illustrissimi Domini nostri Principis praeceptorem et magistrum. In Regentem dicti conventus Fratrem Joannem Salmantinum Praesentaturum. In Lectorem theologiae fratrem Petrum de Sancta Gadea. Et fratrem Nicolaum de Victoria et Fratrem Sebastianum de Rupe Fideli et fratrem Petrum Taurensem et fratrem Toribium Salmantinum et fratrem Gomesium Valisoletanum sacerdotes. Item fratrem Georgium de Deza sacerdotem ex conventu Palentino, fratrem Hieronymum Gutierrez de Rupe-Fideli, fratrem Christophorum Cordubensem diaconum, Lucam de Sevilla subdiaconum, Joannem Taurensem diaconum ex conventu Burgensi, Antonium de Dueñas professum, Joannem de Villoldo subdiaconum, fratrem Andream de Loranca laicum ex conventu Palentino. Fratrem Ferdinandum de Masbarban et fratrem Didacum Segoviensem laicos.

3.2 Conventui Segoviensi assignamus hos fratres videlicet Reverendum Patrem fratrem Joannem de Sancto Martino ³ haereticae pravitatis Inquisitorem et Praedicatorem Generalem, et fratrem Ferdinandum de Sancto Dominico Inquisitorem et Predicatorem Generalem et fratrem Didacum Magdaleno ⁴ Praesentatum in Theologia et fratrem Alfonso Garsia Praesentatum in Theologia, fratrem Petrum Barroso Praesentatum in Theologia. / In Lectorem dicti conventus fratrem Alfonso de Valisa et fratrem Thomam de Matienzo ⁵. Ad philosophiam fratrem Joannem Cruniensem, fratrem Aegidium Gallecum, fratrem Ludovicum Sal-

3.2 8 (fol. 2r)

2. Cfr. MOFPH VIII 363, IX 172; SSOP II 51a-52b; *Reforma* 46-8 52 61 74s 88s 135 157 189 191 252s; Eubel II 159 210 227 271, III 211; *Historiadores* I 221-242, II 495-508 512-14, III 958s 962-5 1043.

3. Cfr. Acta... Salamanca 1489, 2.2 y nota 7, 16.

4. Cfr. MOFPH IX 57 61; *Reforma* 35-88 106-135 158 237; *Historiadores* II 210s.